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Päätösehdotus  apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Kuopion kaupunki nimeää edustajikseen ystävyyskaupunkisopimuksen 50-
vuotisjuhlaan kaupunginhallituksen puheenjohtaja Aleksi Eskelisen ja vs. 
kaupunginjohtaja Pekka Vähäkankaan. Vierailun matkakulut noin 3300 euroa 
katetaan kansainvälisyyteen varatusta määrärahasta (Kustannuspaikka 1921, 
palvelu 2650, pata 1254 Ystävyyskaupunki Minneapolis). 
 

Päätös Merkitään, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Aleksi Eskelinen ja vs. 
kaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas poistuivat esteellisinä (osallisuusjäävi) 
kokouksesta asian käsittelyn ajaksi ja puheenjohtajana asian kohdalla toimi 
kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Ari Koskinen.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupunginjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 
  
 
Selostus Kuopiolla on 15 ystävyyskaupunkia ja ystävyysmaakunta Virossa. 

Ystävyyskaupunkitoiminnan ensisijaisena lähtökohtana on vahvistaa kaupunkien 
välistä yhteistyötä, tukea Kuopion alueen kansainvälistymistä sekä edistää 
yritysten liiketoiminnan kehittymistä ja yritysten välistä yhteistyötä. Kuopioon 
onkin tätä varten muodostunut poikkeuksellisen tiivis yhteistyöverkosto. Covid 
19 -epidemia toi tauon kansainväliseen toimintaan. Ukrainan sodan myötä 
muuttunut geopoliittinen tilanne on myös vaikuttanut kaupungin 
ystävyyskaupunkitoimintaan. Kansainvälisyystyöryhmä on linjannut, että tämän 
vuoksi kansainvälisen toiminnan painopiste myös ystävyyskaupunkitoiminnassa 
on Euroopan, erityisesti Pohjoismaiden ystävyyskaupunkitoiminnassa. Lisäksi on 
syytä tiivistää suhteita Pohjois-Amerikan ystävyyskaupunkeihin. Tavoitteena on 
tiivistää EU:n eurooppalaisia linjauksia mm. asukkaiden hyvinvoinnin ja 
osallisuuden sekä terveyden ja ympäristökysymysten parissa. Toisena 
painopisteenä on elinkeinoelämän edistäminen ja kansainvälisten yritysten 
toimintamahdollisuuksien turvaaminen sekä kansainvälisen osaavan työvoimaan 
saaminen mm. Kuopion alueella tarjottavan kansainvälisen koulutuksen avulla. 

 
 Markkinointijohtaja Kirsi Soininen on esitellyt tilannekatsauksen USA:n 

ystävyyskaupunkiyhteistyöhön kaupunginjohtajan johtotiimissä 3.2.2023 ja 
esittänyt, että yhteistyön tiivistämistä Minneapolisin kartoitetaan. 

 
 Minneapolisin ja Kuopion kaupunkien ystävyyskaupunkisopimus täyttää 50 

vuotta kuluvana vuonna. Minneapolisin kaupunki järjestää sekä Kuopion että 
Winnipegin kanssa solmittujen ystävyyskaupunkisopimusten 50-vuotisjuhlan 
16.7.2023 ja kutsuu Kuopion kaupungin edustajia juhlaan. Senior Vice President 



of Public Affairs Bill Deef on lähettänyt kutsun 10.5.2023 ja kutsun mukaan 
Minneapolisin kaupunki vastaa vierailun majoitus- ja ruokailukuluista. 
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